
ワクチン接種済証の提示によるレストランご優待について 

 

2023 年 1 月 1 日 

琵琶湖ホテル 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

琵琶湖ホテルでは、ワクチン接種がお済みになった方へ優待をご用意しております。 

当ホテルで策定している「安全・安心基本ポリシー」をもとに、ホテルにご来館されるお

客さまを安全・安心を第一にお迎えするとともに、安心してリラックスしてお過ごしいた

だけるサービスの提供に今後も努めてまいります。みなさまのご利用をお待ちいたしてお

ります。 

 

 

 

 

 

 

■お食事 

・優待期間 2023 年 1 月 31 日(火)まで 

・優待内容 レストラン利用金額より 5％OFF (琵琶湖ホテルクラブ会員 10％OFF) 

       ・テイクアウト商品も含む 

       ・他の割引との併用は不可 

 

 

詳しくはこちらへお問い合わせください 077-524-1225（10：00～18：00） 

 

以上 

＜ご優待対象＞ 

ワクチン接種 2 回お済みになったお客様（12 歳未満は対象外） 

＜ご利用に際して＞ 

ご来館時、「ワクチン接種済証」をご提示いただきます 


